
__ __ _1 

;; ~ '~ Zaaknummer 1445172 

Documentnummer 1639478 
gemeente 
putten 

De raad van de gemeente Putten 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 5 december 2023, 

nr. 1639497; 

van 1 juni 2023 tot en met 12 juli 2023 heeft voor een ieder ter inzage gelegen het 

ontwerp van het bestemmingsplan Bedrijventerrein Henslare; 

over het ontwerpbestemmingsplan zijn 26 zienswijzen ingediend. De zienswijzen zijn 

samengevat en van een ontwerpreactie voorzien in de "Nota van zienswijzen en 

wijzigingen Bestemmingsplan Bedrijventerrein Henslare". Daarin zijn ook enkele 

ambtshalve voorgestelde aanpassingen opgenomen; 

de voorgestelde aanpassingen leiden tot een verbetering van het Bestemmingsplan en 

het bijbehorende Beeldkwaliteitsplan; 

gelet op het bovenstaande en gelet op de bepalingen van de Wet ruimtelijke ordening; 

besluit: 

1. de "Nota van zienswijzen en wijzigingen Bestemmingsplan Bedrijventerrein 

Henslare" vast to stellen; 

2. het Bestemmingsplan Bedrijventerrein Henslare gewijzigd vast to stellen, met 

inachtneming van de voorgestelde aanpassingen zoals die in de "Nota van 

zienswijzen en wijzigingen Bestemmingsplan Bedrijventerrein Henslare" zijn 

opgenomen en dit to verwerken in het GML-bestand NL.IMRO.0273.BTHenslare-

VA01; 

3. het "Beeldkwaliteitsplan Bedrijventerrein Henslare" gewijzigd vast to stellen en toe to 

voegen aan de welstandsnota; 

4. de grondexploitatie Bedrijventerrein Henslare vast to stellen en deze to activeren 

(geheime bijlage). 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 1 februari 2024, 

de griffier, ~,_~ de vo ~ er-

 

---_ 

~ ~a.~ 
J 


	Page 1

